
Augustin IDC, s. r. o.

Kolbenova 609/38
190 00 Praha 9 - Vysočany

31.12.2020

29130590

Česká republika
IČ

ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

001 263 827 -77 842 185 985 193 489AKTIVA CELKEM

B. 003 248 537 -77 842 170 695 178 738Stálá aktiva

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 005 247 939 -77 842 170 097 178 140

B.III. Dlouhodobý finanční majetek 006 598 598 598

C. 007 15 263 15 263 14 723Oběžná aktiva

C.II. 009 4 850 4 850 5 095Pohledávky

C.II.2 Krátkodobé pohledávky 011 4 850 4 850 5 095

C.IV. Peněžní prostředky 014 10 413 10 413 9 627

D. Časové rozlišení 015 26 26 29

PREMIER system (c) 1995 - 2019



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

016 185 985 193 489PASIVA CELKEM

017 17 563 26 907A. Vlastní kapitál

Základní kapitál 018 200 200A.I.

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 021 26 707 35 073A.IV.

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 022 -9 344 -8 366A.V.

024 168 398 165 586B.+C. Cizí zdroje

026 168 398 165 586C. Závazky

Dlouhodobé závazky 027 89 194 95 659C.I.

Krátkodobé závazky 028 79 204 69 928C.II.

Časové rozlišení pasiv 030 24 996D.

PREMIER system (c) 1995 - 2019

31.05.2021

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

Ing.Jaroslav Míl

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky



Augustin IDC, s. r. o.

Kolbenova 609/38
190 00 Praha 9 - Vysočany

01.01.2020

29130590

Česká republika

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

IČ

31.12.2020

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

za období

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

TEXT

a b c 1 2

Označení Číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

běžném minulém

Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 12 050 13 480   I.

03 1 791 2 063A. Výkonová spotřeba

Spotřeba materiálu a energie 05 197 92.

Služby 06 1 593 2 0553.

09 679 657D. Osobní náklady

Mzdové náklady 10 453 4161.

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 225 2412.

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 125 1412.1

Ostatní náklady 13 100 1002.2

14 8 043 7 950E. Úpravy hodnot v provozní oblasti

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 8 043 7 9501.

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 8 043 7 9501.1

20 4   III. Ostatní provozní výnosy

Ostatní provozní výnosy 23 43.

24 109 74F. Ostatní provozní náklady

Daně a poplatky 27 45 363.

Ostatní provozní náklady 29 64 385.

30 1 433 2 736   * Provozní výsledek hospodaření

43 11 577 12 330J. Nákladové úroky a podobné náklady

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45 11 577 12 3302.

Ostatní finanční náklady 47 13 8K.

48 -11 590 -12 338   * Finanční výsledek hospodaření (+/-)

49 -10 157 -9 603   ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

50 - 813 -1 236L. Daň z příjmů za běžnou činnost

Daň z příjmů splatná 51 1  1.

Daň z příjmů odložená (+/-) 52 - 814 -1 236  2.

53 -9 344 -8 366   ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

55 -9 344 -8 366   *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

56 12 054 13 480   * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



31.05.2021

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

Ing.Jaroslav Míl

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky

PREMIER system (c) 1995 - 2019



Příloha k účetní závěrce ke dni 31.12.2020

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a na základě Vyhlášky č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se
stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy vycházejí z účetních písemností účetní jednotky
(účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které má účetní jednotka k
dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících Kč, pokud není uvedeno jinak.

Běžným účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2020 do 31.12.2020

Minulým účetním obdobím se rozumí účetní
období

od 01.01.2019 do 31.12.2019

A. Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky (§39 odst 1. písm. a) Vyhlášky)

Obchodní firma Augustin IDC, s. r. o.

Sídlo KOLBENOVA 609/38, 190 00  PRAHA 9

Právní forma s.r.o.

IČO 29130590

DIČ CZ29130590

Zapsán v obch. rejstříku, který je veden / oddíl /
vložka

C 202414  vedená  u Městského soudu v Praze

Rozhodující předmět činnosti 702200 ostatní poradenství v oblasti podnikání a řízení                                                                         
682000 pronájem nemovitostí, bytů, a nebytových
prostor

Datum vzniku společnosti 01.12.2012

Rozvahový den 31.12.2020

B. Používané účetní metody, obecné účetní  zásady a způsoby oceňování

2. Způsoby korekcí oceňování aktiv (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 2 Vyhlášky)

2.1. Odepisování

Účetní jednotka eviduje DHM, který je odepisován na základě odpisových plánů. 
V účetním období roku 2020 účetní jednotka uplatnila daňový odpis.
Drobný hmotný majetek v ocenění pořizovací ceny do 40tisKč je odepisován jednorázovým odpisem.

3. Přepočet cizích měn na českou měnu (§ 39 odst. 1 písm. b) bod 3 Vyhlášky)

Cizí měny jsou propočteny denním kursem vyhlášeným ČNB

C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisku a ztrát

4. Položky výnosů a nákladů mimořádné svým objemem nebo původem (§ 39 odst. 1 písm g) Vyhlášky)

Druh výnosu nebo nákladu / Běžné účetní období (Účetní hodnota / Povaha výnosu, příp. jeho původ) / Minulé
účetní období (Účetní hodnota / Povaha výnosu, příp. jeho původ)



Obchodní podíl je zastaven ve prospěch Raiffeisenbank a.s. se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140
78, IČ: 492 40 901, na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k obchodnímu podílu ze dne 14.1.2013 mezi
Ing. Jaroslavem Mílem a Raiffeisenbank a.s.

5. Pohledávky a závazky, které nejsou uvedeny v rozvaze (§ 39 odst. 1 písm h) Vyhlášky)

Druh pohledávek nebo závazků / Celková výše / z toho: ÚJ v konsolidačním celku / z toho: přidružené ÚJ /
Splatnost / Povaha a forma závazku

Pohledávky po lhůtě splatnosti činí: 59,97tis. Kč
Závazky po lhůtě splatnosti činí: 8,54 tis. Kč

6. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období (§ 39 odst. 1 písm i) Vyhlášky)

Stav / k 31.12. min. účetního obd. / k 31.3. běžného účetního obd. / k 31.6. běžného účetního obd. / k 31.9.
běžného účetního obd. / k 31.12. běžného účetního obd.

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců:         2
 z toho řídících pracovníků:        1

Doplňující informace

Společnost Augustin IDC, s. r. o. se sloučila se společností KCD 13, s.r.o., se sídlem Praha 9, Kolbenova 609,
PSČ 190 00, IČ 28537653. Na společnost Augustin IDC, s. r. o., jako společnost nástupnickou, přešlo v
důsledku sloučení jmění společnosti KCD 13, s.r.o., jako společnosti zanikající.

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo podpisový
záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestavil:

PREMIER system (c) 1995 - 2008

31.05.2021 Ing. Jaroslav Míl


